ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 13 июня 2020 г. N 1578-р

В связи с увеличением бюджетных ассигнований Федерального дорожного фонда в 2020 году на основании положений статьи 7 Федерального закона от 28 ноября 2018 г. N 457-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" внести в распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам субъектов Российской Федерации на развитие инфраструктуры дорожного хозяйства, обеспечивающей транспортную связанность между центрами экономического роста, в рамках федерального проекта "Коммуникации между центрами экономического роста" государственной программы Российской Федерации "Развитие транспортной системы" на 2020 - 2022 годы, утвержденное распоряжением Правительства Российской Федерации от 21 декабря 2019 г. N 3136-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2019, N 52, ст. 8096), следующие изменения:

а) позицию, касающуюся Красноярского края, изложить в следующей редакции:

"Красноярский край	667800	1232350	652935";
--------------------	--------	---------	----------

б) позицию, касающуюся Воронежской области, изложить в следующей редакции:

"Воронежская область	1504962,1	1058943,9	-";
----------------------	-----------	-----------	-----

в) позицию, касающуюся нераспределенного резерва, изложить в следующей редакции:

"Нераспределенный резерв	-	9178554,4	8251627,7";
1		I	I 1

г) позицию "Всего" изложить в следующей редакции:

"Всего	4682762,1	16531118,1	18315567,7".
--------	-----------	------------	--------------

Председатель Правительства Российской Федерации М.МИШУСТИН